
長門長門長門長門 三隅三隅三隅三隅 日置日置日置日置 油谷油谷油谷油谷
地区地区地区地区 地区地区地区地区 地区地区地区地区 地区地区地区地区

基本料金
（2ヶ月あたり）

21立方メートル～

超過料金 40立方メートル以下

（1立法メートルあたり） 41立方メートル～

100立方メートル以下

101立方メートル～

200立方メートル以下

201立方メートル～

1,000立方メートル以下

1,001立方メートル～ 140.4 140.4

基本料金
（2ヶ月あたり）

超過料金
（1立法メートルあたり）

区分

140.4

20立方メートル以下

温泉
汚水

1～20立方メートル

21立方メートル～

2,808

54

135 135

145.8

151.2

一般
汚水

2,808 3,240 2,808 2,808

129.6

108

129.6

135

140.4


